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Recapito Via San Paolo Belsito 131 Nola presso l'esercizio NINNOLI & NANNOLI                                                  

.Riduzione del 20% dell'importo complessivoRiduzione del 20% dell'importo complessivo  

        TARI (Tassa sui Rifiuti) anno 2021TARI (Tassa sui Rifiuti) anno 2021
Con Delibera di Giunta Comunale n. 185 del 29 dicembre 2021 sulla base dei criteri 

indicati dall'art. 6 del D.L. “Sostegni bis” (dl 25 maggio 2021, n. 73)  è stato disposto 

la riduzione del 20% sull'importo complessivo della TARI 2021 a favore delle 

utenze non domestiche colpite da emergenza economica conseguente alle chiusure 

obbligatorie o alle restrizioni nell'esercizio delle rispettive attività nell'anno 2021 quale

risultante delle restrizioni previste per combattere l’emergenza epidemiologica 

COVID-19.

L’agevolazione punta a rendere meno gravoso il peso del Fisco sulle seguenti imprese, 

per attenuare l’impatto finanziario della crisi causata dall’emergenza epidemiologica:

Cinematografi, teatri, alberghi con o senza ristorante, negozi di abbigliamento, 

calzature, librerie, cartolerie, ferramenta ed altri beni durevoli, negozi particolari 

quali filatelia, tende, tessuti, tappeti, cappelli, ombrelli, antiquariati, ristoranti, 

trattorie, osterie, pizzerie, pub, birrerie, bar, caffè, pasticcerie, attività artigianali 

tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista, produzione di beni specifici, 

plurilicenze alimentari e/o miste, discoteche, night club.                                             

Il termine per la presentazione dell'istanza scade il 15 marzo 2022.

Nel caso in cui il contribuente abbia già provveduto al versamento complessivo dovuto

ai fini della TARI 2021, l'ufficio provvederà in automatico ad effettuare la riduzione 

dell'importo versato in eccedenza sulla TARI 2022.

L'istanza, formulata sul modello che riportiamo di seguito, va inviata al seguente 

indirizzo e.mai: tributi@pubbliservizi.net

Nola lì, 15 febbraio 2022                                                                 Il Presidente              

          (Raffaele della PIETRA) 

P.S. Per ulteriori informazioni chiamare: 338 395 6312






